

výměna 6 kusů šoupat - TŘEBOŇ (ul. Petra Voka a Masarykovo nám.)

| Název | Měrná jednotka | Počet | Cena za jed. bez DPH | Cena bez DPH | Cena s DPH 21% |
|-----------------------------|----------------|-------|----------------------|----------------------|----------------------|
| Zemní práce bagrem | kpl | 1 | 14 800,00 Kč | 14 800,00 Kč | 17 908,00 Kč |
| Montážní vozidlo FORD | km | 50 | 20,00 Kč | 1 000,00 Kč | 1 210,00 Kč |
| Doprava Iveco nákl. | km | 50 | 27,00 Kč | 1 350,00 Kč | 1 633,50 Kč |
| Montážní práce | kpl | 1 | 19 125,00 Kč | 19 125,00 Kč | 23 141,25 Kč |
| Zásyp PTK 0/4 +doprava | t | 12 | 381,00 Kč | 4 572,00 Kč | 5 532,12 Kč |
| Zásyp PTK 0/32 +doprava | t | 20 | 596,00 Kč | 11 920,00 Kč | 14 423,20 Kč |
| asfaltování | m2 | 0 | - Kč | - Kč | - Kč |
| likvidace zeminy, betonu | t | 0 | - Kč | - Kč | - Kč |
| vibrační deska | hod. | 1,5 | 400,00 Kč | 600,00 Kč | 726,00 Kč |
| šoupě DN 150 ČSN | ks | 4 | 5 930,00 Kč | 23 720,00 Kč | 28 701,20 Kč |
| šoupě DN 100 ČSN | ks | 2 | 3 480,00 Kč | 6 960,00 Kč | 8 421,60 Kč |
| zemní souprava 100-150 tel. | ks | 6 | 549,00 Kč | 3 294,00 Kč | 3 985,74 Kč |
| podkl.deska šoupatková | ks | 6 | 96,00 Kč | 576,00 Kč | 696,96 Kč |
| poklop šoupatkový | ks | 6 | 551,96 Kč | 3 311,76 Kč | 4 007,23 Kč |
| T kus litina 150/100 | ks | 2 | 1 853,00 Kč | 3 706,00 Kč | 4 484,26 Kč |
| T kus litina 100/80 | ks | 1 | 1 362,00 Kč | 1 362,00 Kč | 1 648,02 Kč |
| Synoflex DN 150, č.7994 | ks | 2 | 3 961,00 Kč | 7 922,00 Kč | 9 585,62 Kč |
| Synoflex DN 100, č.7994 | ks | 3 | 2 348,00 Kč | 7 044,00 Kč | 8 523,24 Kč |
| spojuvací mat. + těsnění | ks | 1 | 1 234,00 Kč | 1 234,00 Kč | 1 493,14 Kč |
| cihly bet. | ks | 10 | 12,18 Kč | 121,80 Kč | 147,38 Kč |
| mot.rozbruš.pila | hod. | 1 | 190,00 Kč | 190,00 Kč | 229,90 Kč |
| pokládka dlažby kpl. | kpl | 1 | 14 450,00 Kč | 14 450,00 Kč | 17 484,50 Kč |
| Beton B 10 | m3 | 1 | 1 690,00 Kč | 1 690,00 Kč | 2 044,90 Kč |
| cisterna na PV | den | 2 | 500,00 Kč | 1 000,00 Kč | 1 210,00 Kč |
| technická činnost | hod. | 5 | 550,00 Kč | 2 750,00 Kč | 3 327,50 Kč |
| likvidace asfaltu | t | 0 | - Kč | - Kč | - Kč |
| Vytyčení podzemního vedení | kpl | 1 | 2 100,00 Kč | 2 100,00 Kč | 2 541,00 Kč |
| geodetické zaměření | kpl | 0 | - Kč | - Kč | - Kč |
| Celkem | | | | 134 798,56 Kč | 163 106,26 Kč |

Cena celkem : 134 799 ,- Kč bez DPH

Melmer Ludvík

V Třeboni dne 17.7. 2019

Čevak a.s .Třeboň

Nabídka obsahuje **výměnu 6 šoupátek**, včetně zemních prací, bezvodí, tlakové zkoušky, zprovoznění ... Práce budou provedeny jako havarijní výměna nefunkčních armatur. Povrchy výkopů budou uvedeny do původního stavu. Zemina bude uložena na skládku MĚSTA Třeboň

